АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020                                                    № 91

О наделении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 12 МО «Ахтубинский район»

пос. Верхний Баскунчак правом по оценке выполнения нормативов испытаний

(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО)

В соответствии с ч. 3 ст. 31.2 Федерального закона от 04.12.2007

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях

организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь Уставом МО Ахтубинский

район» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12 МО «Ахтубинский

район» пос. Верхний Баскунчак правом по оценке выполнения нормативов

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Руководителю  муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 МО «Ахтубинский

район» пос.  Верхний Баскунчак организовать работу центра тестирования по

выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Начальнику управления образованием администрации

МО «Ахтубинский район» обеспечить координацию деятельности центра

тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

5. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы.

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов